kenarında düz bir çimenlikte vâki, Osman Şah Bey'in
imaret, mektep, han ve hamam gibi diğer te 'sislerini

tasvir eder. Bu güzîde ve devrinde çok itibarlı
şehzadenin buradaki hayatını, dayısı Kanunî Sultan

Süleyman ile olan münâsebetlerini diğer tarihlerin de
bahis mevzuu ettiği gibi, nakleder. Tırhala 'nın diğer

camileri, Mustafa Paşa (inşâsı 924=1518) camii.
Hüseyin Ağa camii, Gazi Turban Bey-zâde Ömer Bey

camii v.s. idi ki, Yunanistan 'a intikallerinden itibaren,

çoğu yıktırılmıştır. Gazi Turhan Bey-zâde Ömer Bey 'in
medresesi de meşhur olup, burada, 978 (1570) 'de

ölerek Ömer Bey camii hazîresine gömülen, Pare Pârezâde
Bursalı Ahmed Efendi adındaki tanınmış ilim

adamı, şâir ve şehname tarzında manzum bir tarihi
bulunan tarihçi de, müderrislik yapmıştı ve Atâ'î XVII.

asırda Tırhala 'da kadılıkta bulunduğu sırada, bu

medrese faaliyette idi (krş.